

**Skovlundegaard Invest ApS**  
**Nederhedevej 1**  
**8832 Skals**  
**CVR-nr. 32268137**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Sadolin Nørskov

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skovlundegaard Invest ApS

Nederhedevej 1

8832 Skals

CVR-nr.: 32268137

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Per Sadolin Nørskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i aktier og anpartar, værdipapirer samt fast ejendom mv. i såvel Danmark som udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 97 t.kr. mod et overskud på 7 t.kr. i 2014. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.605)</b>	<b>(8.790)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(54.822)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(3.663)	(25.488)
Andre finansielle indtægter		<u>175.633</u>	<u>51.597</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>108.543</b>	<b>17.319</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(11.764)</u>	<u>(10.488)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>96.779</u></b>	<b><u>6.831</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		27.397	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(54.822)	(78.417)
Overført resultat		<u>124.204</u>	<u>85.248</u>
		<b><u>96.779</u></b>	<b><u>6.831</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>269.500</u>	<u>273.630</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>269.500</b></u>	<u><b>323.630</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>269.500</b></u>	<u><b>323.630</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>23.961</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>23.961</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>54.678</u>	<u>209.403</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>54.678</b></u>	<u><b>209.403</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>333.187</b></u>	<u><b>61.294</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>411.826</b></u>	<u><b>270.697</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>681.326</b></u></u>	<u><u><b>594.327</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.849	254.979
Overført overskud eller underskud		292.778	168.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.397	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>646.024</u></b>	<b><u>548.553</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		4.822	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.822</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldig selskabsskat		9.959	24.454
Anden gæld		20.521	21.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.480</u></b>	<b><u>45.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.480</u></b>	<b><u>45.774</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>681.326</u></b>	<b><u>594.327</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	254.979	168.574	0
Valutakursreguleringer	0	692	0	0
Årets resultat	0	(54.822)	124.204	27.397
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>200.849</b>	<b>292.778</b>	<b>27.397</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				548.553
Valutakursreguleringer				692
Årets resultat				96.779
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>646.024</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.764	10.488
	<b>11.764</b>	<b>10.488</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og ka- pitalandele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	18.651
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>18.651</b>
Opskrivninger primo	0	254.979
Valutakursreguleringer	0	692
Andel af årets resultat	(54.822)	0
Opskrivninger	0	(3.663)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	4.822	0
Andre reguleringer	0	(1.159)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>	<b>250.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>269.500</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Midtjysk Handel og Service ApS	Viborg	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.